4 от Наредбата за условията и реда за 
провеждане на търгове и конкурси, в доклада и проекта за решение са посочени 
специфичното конкурсно условие и началната конкурсна цена и представляват, както 
следва: 

„Специфично конкурсно условие - за учебна дейност. 
Начална конкурсна цена –  737,00 /седемстотин тридесет и седем/ лева, без ДДС.“ 

Правните основания, посочени в проекта за решение са: чл. 8, ал. 1 и чл. 14, ал. 1, ал. 

2, ал. 3 и ал. 8 от Закона за общинската собственост, чл. 19 от Наредбата за общинската 
собственост, чл. 1, т. 1 във връзка чл. 4, ал. 3, чл.

[...]

оповестен конкурс за отдаване под наем на помещение - частна общинска 
собственост - самостоятелен обект в сграда, за срок от 7 /седем/ години, както 
следва: 

1.1 Самостоятелен обект в сграда с идентификатор 68134.1201.40.2.92, със 

застроена площ от 136,45 /сто тридесет и шест и 0.45/ кв.м. заедно със съответните 
ид.ч. от общите части на сградата и толкова ид.ч. от правото на строеж върху 
мястото, находящо се в гр. София, Район „Илинден“, ж.к. „Света Троица”, бл. 357, 
вх. 1, ет. 1 /партер/, попадащо в УПИ І - за ЖС и  магазини, от кв.